

واگذاری بیش از ۱۲۰ فرزندخوانده به متقاضیان کرمانی

جسمی بسیاری از خانواده هر ساله شاهد رشد مشکل نابابوری در بین زوج‌های جوان هستیم. او افزود: هر ساله به تناسب تعداد بچه‌هایی که وارد شیرخوار گاه می‌شوند، حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ فرزند را به خانواده‌هایی که دارای...

مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: سالانه حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ فرزندخوانده به خانواده‌های متقاضی فرزند در استان کرمان واگذار می‌شود. علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: هم‌اکنون به دلیل شرایط

۲

رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران:

تسهیلات با نرخ ۳۰ درصد ظلم به بخش کشاورزی است

می‌شود بلکه متناسب با اهمیت کاری که در قبال تامین امنیت غذایی کشور انجام می‌دهند نمی‌توانند از تسهیلات ارزان قیمت بهره‌مند شوند.

این بخش از سوی دولت تخصیص داده می‌شود گلايه‌مند هستند. در واقع کشاورزان معتقدند نه تنها در بحث تخصیص بودجه به بخش کشاورزی همواره در حق این بخش اجحاف

توان پرداخت تسهیلات گران را ندارند. در حالی که بخش کشاورزی و محصولات کشاورزی غالباً با امنیت غذایی کشورها در ارتباط است اما کشاورزان کشور نسبت به تسهیلاتی که به

رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات با سود ۲۳ تا ۳۰ درصد ظلم بر بخش تولید است افزود: کشاورزان محصولات خود را با سود ۱۰ درصد می‌فروشند و لذا

۲

طی ۷ سال رخ داد؛

قیمت هر متر مسکن ۲۰ برابر شد

پس از خروج دونالد ترامپ از برجام و بازگشت تحریم‌ها، تورم در کشور افزایش افسارگسیخته‌ای پیدا کرد و همین امر بر قیمت مسکن تاثیر جدی گذاشت؛ به طوری که میانگین قیمت هر متر مسکن از چهار میلیون و ۹۰۰ هزار تومان در سال ۱۳۹۶ به ۸۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در مرداد سال جاری رسید و خانه‌دار شدن را به رویا تبدیل کرد.



عکس: پونا

استاندار کرمان با اشاره به بیمارستان گل گهر تاکید کرد رونق امیدها برای گردشگری سلامت در سیرجان

استاندار کرمان با اشاره به افتتاح بیمارستان تخصصی ۱۶۰ تختخوابی سیرجان گفت: امیدواریم این بیمارستان نقطه اتکایی باشد تا ما در شهرستان سیرجان بحث گردشگری سلامت را به صورت جدی مورد پیگیری قرار دهیم.

۸

موج گرانی به سیب زمینی رسید

جهش ۴۳ درصدی قیمت سیب زمینی در یک روز

در روزهای گذشته، اخباری مبنی بر افزایش قیمت سیب زمینی به گوش می‌رسد. بررسی‌ها حاکی از آن است که بی‌توجهی به تولید و عرضه مناسب این محصول بر افزایش قیمت و نوسان بازار این محصول نقش داشته است.

۵

رئیس جمهور در دانشگاه شریف:

در برق، آب، نفت و بنزین مشکل داریم

رئیس دولت چهاردهم در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه در برق، آب، نفت و بنزین مشکل داریم، تاکید کرد که اگر نتوانیم مصرف گاز و انرژی را کنترل کنیم زمستان نمی‌توانیم گاز منازل را تامین کنیم.

۴

خبر

مدیرکل بهزیستی استان کرمان
خبر داد:
واگذاری بیش از
۱۲۰ فرزند خوانده به
متقاضیان کرمانی

مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: سالانه حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ فرزند خوانده به خانواده های متقاضی فرزند در استان کرمان واگذار می شود. علیرضا وحیدزاده مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: هم اکنون به دلیل شرایط جسمی بسیاری از خانواده هر ساله شاهد رشد مشکل ناباروری در بین زوج های جوان هستیم. او افزود: هر ساله به تناسب تعداد بچه هایی که وارد شیرخوارگاه می شوند، حدود ۱۲۰ تا ۱۳۰ فرزند را به خانواده هایی که دارای شرایط باشند و فرزند در خانواده احساس امنیت کند، واگذار می کنیم.

مدیرکل بهزیستی استان کرمان با بیان اینکه به تناسب هر فرزند، ۲۰ خانوار در نوبت هستند، بیان کرد: در بین فرزندان که در اختیار ما هستند هم نوزاد سالم و هم نوزاد معلول است که بیشتر افراد متقاضی فرزند سالم هستند. او بیان داشت: اغلب خانواده های متقاضی فرزند در استان کرمان، فرزند نوزاد دختر می خواهند که این روند کار را کمی سخت می کند و بعضی بچه هایی بدسرپرست یا بی سرپرست که بالای ۲،۲ و ۴ ساله هستند، خانواده های متقاضی آن ها نمی شود.

وحیدزاده گفت: تعداد دختران و پسرانی که در شیرخوارگاه های استان نگهداری می شوند، مساوی است، اما به دلیل تقاضای فرزند

دختر و همچنین آسیب پذیری دختران دادگاه بیشتر تمایل به سپردن دختران به خانواده های متقاضی دارد. از طرفی به جز اینکه دختران آسیب پذیرتر هستند، ممکن است عضوی از خانواده کودک پیدا شود، به همین دلیل اولویت بهزیستی هم در سپردن فرزند به خانواده خودش است. از این رو می توان گفت تعداد سپردن دختران به خانواده متقاضی، کم تر شده، اما تعداد متقاضی ها روبه افزایش است. او تصریح کرد: اولویت اصلی سپردن کودک به خانواده ها، فرزندان بی سرپرست واجد شرایط واگذاری است، زیرا تعدادی از آن ها قابلیت واگذاری ندارند، به طور مثال کودکانی هستند که از هیچ نظر مشکلی ندارند، ولی حکم قضایی مبنی بر سپردن به خانواده داده نمی شود، دلیل آن هم اختلافی است که در دادگاه حل نشده و از طرفی ممکن است یک کودک حکم قضایی برای واگذاری داشته باشد، اما در عین حال بیمار باشد و واگذار نمی شود. مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: بیشتر خانواده های متقاضی کودکان شیرخوار هستند، منتهی با ورود متقاضیان به سامانه فرزندخواندگی تمام شرایط در آن ثبت شده که با توجه به سن و شرایط فرزند واگذار می شود.

رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران:

تسهیلات بانرخ ۳۰ درصد ظلم به بخش تولید است

گزارش بازار

رئیس اتاق اصناف کشاورزی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات با سود ۲۳ تا ۳۰ درصد ظلم بر بخش تولید است افزود: کشاورزان محصولات خود را با سود ۱۰ درصد می فروشند و لذا توان پرداخت تسهیلات گران را ندارند. در حالی که بخش کشاورزی و محصولات کشاورزی غالباً با امنیت غذایی کشورها در ارتباط است اما کشاورزان کشور نسبت به تسهیلاتی که به این بخش از سوی دولت تخصیص داده می شود گلايه مند هستند. در واقع کشاورزان معتقدند نه تنها در بحث تخصیص بودجه به بخش کشاورزی همواره در حق این بخش اجحاف می شود بلکه متناسب با اهمیت کاری که در قبال تامین امنیت غذایی کشور انجام می دهند نمی توانند از تسهیلات ارزان قیمت بهره مند شوند.

نابرابری نرخ سود تولید محصولات کشاورزی بانرخ سود تسهیلات بانکی

قاسم پیشه ور رئیس اتاق اصناف کشاورزی ایران در این خصوص می گوید: همانطور که می دانید در شورای قیمت گذاری برای تولید محصولات کشاورزی نمایندگان از جنس کشاورزان حضور دارند و برای هر محصول قیمت تمام شده به علاوه سود متعارف در نظر می گیرند؛ مخصوصاً در مورد محصولات استراتژیک (گندم، جو و...) آنالیز هزینه که صورت می گیرد ۱۰ تا ۱۵ درصد سود متعارف برای محصول در نظر می گیرند. این در شرایطی است که کشاورز تسهیلات با سود ۲۳ تا ۳۰ درصد می گیرد که تا به دست کشاورز برسد ۴۰ درصد می شود در صورتی که کشاورز با سود ۱۰ درصد محصول تولید می کند.

پیشه و تاکید می کند: به این ترتیب بانک که می خواهد مشارکت کند و ۳۰ درصد سود بگیرد عملاً ظلمی است که به بخش تولید روا داشته

می شود. به علاوه اینکه عمده کشاورزان ما خرده مالک هستند و اغلب زمین های کشاورزی کمتر از ۲ هکتار است و عمدتاً کشاورزان پول و سرمایه ای در بانک ندارند که کار کرد داشته باشد. لذا دادن تسهیلات ۲۳ تا ۳۰ درصد و دیگر مسائلی که پیرامون کشاورزان و بخش کشاورزی وجود دارد در حقیقت چالش هایی است که در امنیت غذایی در تولید محصولات تاثیر می گذارد. از این جهت انتظار داشتیم بانک کشاورزی که بانک پایه در امنیت غذایی است به علاوه ۱۵ درصد منابع بانکها طبق قانون در خدمت تولید بخش کشاورزی باشد اما محقق نشده است.

زیرساختهای تولید مویا شود قیمت محصولات هم کاهش می یابد

او ادامه می دهد: جالب است بدانید حتی برای خرید ادوات کشاورزی ۲۳ تا ۳۰ درصد نرخ سود تعیین شده است که برای کشاورزان ارقام بالایی محسوب می شود. در حالی که کشاورز اصولاً تلاش دارد بتواند با خرید تراکتور، کمباین و دیگر دنباله بندها بهره وری خود را بالا ببرد اما این نرخ سودها بر دوش کشاورز سنگینی می کند و لذا کشاورز عمدتاً مجبور است از امکاناتی استفاده کند که هزینه است و این هم ۳۰ درصد کاهش تولید را به دلیل ریزشهایی که سر زمین غالباً صورت می گیرد رقم می زند.

پیشه و خاطر نشان می کند: در صورتی که در کشورهای پیشرفته و یا حتی در کشورهای در حال توسعه برخی منابع مالی را با صفر درصد سود و یا به صورت مدت دارد ۱۰ ساله به کشاورزان پرداخت می کنند تا بتوانند تولید پایدار خود را ادامه دهند. باین وجود در کشور ما غالباً مردم گلايه دارند چرا قیمت محصولات گران است! به این دلیل که هزینه های تولید اعم از مکانیزاسیون، تامین کود و نهاده، مزد کارگر و یا حتی اجاره زمین بالا رفته است. لذا اگر دولت بایاد زیرساختهای لازم برای تولید را

تامین کند قطعاً قیمت محصولات ما هم پایین خواهد بود و به مصرف کننده هم فشار نمی آید.

او در خصوص شرایط تسهیلات کشاورزی در دیگر کشورها نیز می گوید: کشاورزی در کشورهای دیگر تعریف شده مثلاً مزارع یک تا ۲ هزار هکتاری در قالب کشت و صنعت کار می کنند اما در کشور ما عمدتاً به دلیل خرده مالک بودن اراضی ابعاد اقتصادی خود را از دست می دهند. در صورتی که در کشورهای پیشرفته در قالب نهادها و سازمانهای فعالیت می کنند و به همین دلیل لذا کشت و ادوات شان تعریف شده است. لذا ما با آنها بسیار تفاوت داریم و قیمت محصول ما بسیار بالاتر می شود.

چین، هند و ایالات متحده؛ کشورهایی با بالاترین رتبه ها تولید در بخش کشاورزی

گفتنی است بزرگترین کشورها در صنعت کشاورزی معمولاً بر اساس تولیدات کشاورزی، مساحت زمین های زراعی و صادرات محصولات کشاورزی تعیین می شوند. به این ترتیب از



جمله کشورهای مطرح در بخش کشاورزی و صاحب بیشترین سهم می توان به چین اشاره کرد. به طوری که چین بزرگترین تولیدکننده برنج، سبزیجات و میوه ها در جهان است. ضمن اینکه هند دومین تولیدکننده بزرگ برنج و تولیدکننده اصلی ادویه جات و غلات است. از سوی دیگر بر اساس این گزارش ایالات متحده آمریکا تولیدکننده عمده ذرت، سویا و گوشت، همچنین یکی از بزرگترین صادرکنندگان محصولات کشاورزی است و کشور برزیل نیز یکی از بزرگترین تولیدکنندگان قهوه، شکر و سویا در جهان محسوب می شود. همچنین روسیه تولیدکننده اصلی گندم و غلات دیگر از بزرگترین و مطرح ترین کشورها در صنعت کشاورزی است. این در حالی است که فرانسه بزرگترین تولیدکننده کشاورزی در اروپا، شامل محصولات لبنی و غلات است و غالباً این کشورها به دلیل شرایط آب و هوایی، تکنولوژی های پیشرفته و سرمایه گذاری بالا در بخش کشاورزی، در رتبه های بالای تولید قرار دارند.

اتاق اصناف ایران اعلام کرد:

با گرانفروشی و احتکار سیمان بر خورد می شود

اتاق اصناف ایران در اطلاعیه ای از تشدید نظارت و بازرسی از بازار سیمان و واحدهای صنفی عرضه کننده سیمان خبر داد.

در این اطلاعیه با اشاره به کاهش تولید سیمان به دلیل قطع برق و گاز، عدم تعادل عرضه و تقاضا و همچنین افزایش قیمت تاکید شده است که در صورت مشاهده تخلف (گران فروشی، احتکار و...) برخورد قانونی معمول انجام می شود و نتیجه نیز علاوه بر

ثبت در سامانه سیمبا به مراجع ذیصلاح نیز اعلام می شود.

به گزارش ایسنا، اتاق اصناف در اطلاعیه ای خطاب به واحدهای صنفی عرضه کننده سیمان اعلام کرد: «با توجه به اینکه در مقاطعی از سال علی الخصوص فصول سرد به جهت تامین برق و گاز صنایع کشور میزان تولید واحدهای تولیدی سیمان با کاهش همراه است و این موضوع سبب عدم تعادل

عرضه و تقاضا و تبع افزایش قیمت سیمان در بازار می شود، لذا در راستای کنترل و مدیریت

همینه بازار، صیانت از حقوق مصرف کنندگان، ممانعت از سوءاستفاده سودجویان، ضمن هماهنگی و همکاری با سازمان های مرتبط در قالب گشت های مشترک و اطلاع رسانی فراگیر و مستمر به تمامی عوامل تحت پوشش از جمله اتحادیه ها و واحدهای صنفی مرتبط، با تعامل و هم افزایی در استفاده از ظرفیت های قانونی

بازرسان اصناف و اتحادیه های صنفی، پایش و نظارت دقیق بر شبکه صنفی و توزیعی سیمان در دستور کار بازرسان قرار گرفته است.»

در این اطلاعیه آمده است: «در صورت مشاهده تخلف (گران فروشی، احتکار و...) برخورد قانونی معمول و نتیجه علاوه بر ثبت در سامانه سیمبا جهت انعکاس به مراجع ذیصلاح از سوی اتاق های اصناف به اتاق اصناف ایران ارسال می شود»

<p>نوبت اول</p>	<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۲۵۰۰۰۰۰۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی خانم مریم بنی اسدی فرزند کوهی بشماره شناسنامه ۳۲۲۷ صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت ۱۴۷/۶۷ متر مربع پلاک ۴۹ فرعی از ۸۳۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۳۵- اصلی قطعه پنج واقع در بلوار علی ابن ابیطالب خریداری از مالک رسمی آقای فقیر محمد زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳</p> <p>عباس جرجندی نسب، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۸۴۱۵۳۷</p>
-----------------	---

<p>نوبت اول</p>	<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۳۰۲۵۰۰۰۰۰۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای علی سالاری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۴۲۰۴۶ صادره از منوجان در یک باب خانه به مساحت ۱۵۷۴/۸۴ متر مربع پلاک ۳۵۸ فرعی از ۱۱۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۳۸- اصلی قطعه پنج واقع در چاه شاهی خریداری از مالک رسمی آقای حسن سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳</p> <p>عباس جرجندی نسب، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۸۴۱۵۴۱</p>
-----------------	--

برگزاری نشست هم اندیشی پیشکسوتان صنعت برق استان کرمان

گزارش
ایرنا

نشست هم اندیشی پیشکسوتان صنعت برق استان کرمان با حضور پیشکسوتان صنعت آب و برق استان کرمان، مدیران عامل و معاونین سابق شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان مدیرعامل، معاونین و برخی از مدیران شرکت، در سالن کنفرانس برگزار شد. حمزه صدیقی، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در این نشست ضمن قدردانی و خیر مقدم به پیشکسوتان و مدعوین حاضر در جلسه، هدف از برگزاری این نشست را تبادل تجربیات و هم اندیشی میان فرهیختگان صنعت برق دانست و گفت: هدف از برگزاری

این نشست‌ها، انتقال تجربیات و استفاده از نقطه نظرات، ارائه راهکارها و پیشنهادات خبرگان صنعت برق و استفاده از ظرفیت این بزرگان در برابر چالش‌های نوین صنعت برق است.

او افزود: امیدواریم که با برگزاری این گونه جلسات و با حضور مدیران عامل شرکت‌ها، زمینه برای تبادل نظر و ارائه نظرات و راهکارهای نوین در حوزه صنعت برق فراهم شود و بتوانیم نهایت استفاده را از تجربیات ارزشمند این عزیزان، داشته باشیم. این مقام مسئول در ادامه سخنان خود، گزارش جامعی از دستاوردها و اقدامات صورت گرفته در شرکت را ارائه داد و سپس چالش‌ها و مشکلات شرکت را برشمرد.



عکس: محمود

سختی‌ها، مسئولیت‌های سنگینی را بر دوش بگیرند. مهندس عقدانی، مدیرعامل وقت شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان نیز در این نشست بیان نمود: مدیران و مسئولین صنعت برق بایستی با داشتن آگاهی و علم کافی بر امور خود اشراف کامل داشته باشند تا بتوانند ضمن نظارت کامل، جامع و بی نقصی بر پرسنل اهداف سازمانی خود را به بهترین نحو ممکن پیش ببرند.

خدمت‌رسانی به مشترکین را در اختیار دارد و از این حیث الگوی مناسبی برای سایر شرکت‌های توزیع کشور است. او بر اهمیت بهره‌وری و نقش عشق و علاقه در مدیریت تأکید کرد و گفت: مدیران عامل شرکت‌های توزیع برق، مسئولیت سنگین و خطیر خدمت‌رسانی به مشترکین را بر عهده دارند و تازمانی که علاقه و انگیزه در کار نباشد، این مهم میسر نخواهد شد و عشق و انگیزه به کار باعث می‌شود انسان‌ها علی‌رغم همه

دکتر رشیدی، عضو کمیته تحقیقات شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان و عضو هیئت‌علمی دانشگاه نیز در این نشست به زیرساخت‌های قوی مبتنی بر تجربه اساتید در استان اشاره نمود و گفت: زیرساخت‌های شبکه برق شرکت‌های توزیع استان کرمان دارای استقامت و مقاومت بالایی است چرا که بر پایه تلاش و تجربه ساخته شده و خوشبختانه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان میراث‌دار خوبی برای

شهرستان کوهپنا، بر توسعه سطح خدمات‌رسانی به مشترکین تأکید کرد و اعلام نمود فرمانداری آمادگی دارد با همکاری و تعامل دستگاه‌های خدماتی زیر ساخت‌های توسعه شبکه توزیع برق را فراهم نماید. شهردار کوهپنا نیز با بیان اینکه ایجاد روشنایی مطلوب و با کیفیت در سطح معابر کوهپنا همواره مورد تقاضای شهروندان بوده است، افزود: شهروندان مطالبه به حقی در بحث روشنایی خیابان‌ها و معابر دارند که باید هرچه سریع‌تر تعیین تکلیف شود. یزدان پناه ابراز امیدواری کرد: تا با امضای این تفاهم‌نامه همکاری تا پایان سال جاری وضعیت روشنایی معابر شهرستان کوهپنا با مشارکت و زحمات کارکنان توزیع برق شمال استان به حد مطلوب و قابل قبول رسیده و موجب افزایش رضایت شهروندان شود

جایگزینی می‌شود. مهندس سلیمانی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان گفت: در قالب این تفاهم‌نامه سیستم روشنایی معابر کوهپنا کنترل پذیر خواهد شد و در اجرای این طرح، توجه ویژه به موضوع تلفات و یکنواختی نور در شب مد نظر قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان با تشکر از همراهی شهردار و مجموعه شهرداری کوهپنا گفت: به تهنایی نمی‌توانیم به بسیاری از مطالبات به حق شهروندان پاسخ دهیم، چراکه محدودیت‌هایی مانند بودجه و امکانات وجود دارد، ولی وقتی چند دستگاه اجرایی در کنار یکدیگر قرار بگیرند، پروژه‌ها به پایان می‌رسد. در این دیدار توکل فرماندار کوهپنا با تقدیر از خدمات‌رسانی شرکت توزیع برق شمال استان در

عقد تفاهم‌نامه همکاری شهرداری کوهپنا و توزیع برق شمال استان

تفاهم‌نامه همکاری شهرداری کوهپنا و شرکت توزیع برق شمال استان کرمان با هدف اصلاح و بهسازی روشنایی معابر به امضا رسید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، با حضور فرماندار و شهردار کوهپنا در محل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین شهرداری کوهپنا و توزیع برق شمال استان کرمان با هدف ارائه خدمات و ایجاد فضای مناسب جهت ارتقای سطح خدمات

لطفعلی خان، خانه تاریخی شهرداری و امامزاده شیرخدا از مهمترین آثار و جاذبه‌های تاریخی و طبیعی راین به شمار می‌رود. سفالگری، سنگ تراشی، آهنگری، گلیم بافی، پته‌دوزی، قالی بافی، پارچه بافی، چاقو سازی و انواع مصنوعات فلزی در این شهر تولید می‌شود که در این میان چاقو سازی مهمترین و مشهورترین صنایع دستی منطقه محسوب می‌شود و شهر راین در رشته چاقو سازی شهر ملی صنایع دستی انتخاب شده است

دامنه کوه هزار قرار دارد و از شهرهای خوش آب و هوا و بیلابقی استان کرمان محسوب می‌شود. قدمت ارگ راین مربوط به دوره ساسانیان است و بنا به برخی استنادها پس از ارگ بم، بزرگترین بنای خشتی جهان محسوب می‌شود که در سال‌های اخیر مرمت شده و درون آن غرفه و فروشگاه انواع صنایع دستی راه اندازی شده است. آبشار راین، دهانه‌های آتشفشانی، کوه زیبای هزار، آبشار گیشیگان، روستای گردشگری گروه، خانه تاریخی

فاز جدید مرمت ارگ ساسانی راین آغاز شد

کرد. ارگ تاریخی راین با بیش از ۲۲ هزار مترمربع مساحت بر بلندای تپه‌ای در جنوب غربی شهر واقع شده و دور تا دور آن را حصار با ارتفاع بیش از ۱۰ متر دربر گرفته و عناصری چون بازار، مسجد، زورخانه و عامه نشین را در خود جای داده است. راین در فاصله ۱۰۰ کیلومتری جنوب شرق مرکز استان کرمان و در

میلیاردریال از محل اعتبارات ملی و استانی مرمت این بنای تاریخی در فاز جدید آغاز شده است. او افزود: عملیات اجرایی مرمت در این مرحله شامل کف‌سازی، مرمت باخست، اندود کاری، بندکشی، عایق کاری سنتی، آواربرداری با دست و عملیات خاکی است. مسئول نمایندگی میراث فرهنگی راین بیان

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بخش راین در شهرستان کرمان از آغاز مرحله جدید عملیات مرمت ارگ تاریخی این شهر با قدمت ساسانی طی روزهای اخیر خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان، سید وحید طاهری گفت: با تخصیص اعتبار بیش از ۲۲

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۲۵۰۰۰۰۷۵</p> <p>هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض خانم عالیه محمودی کونک فرزند علی شماره شناسنامه ۲۲۴ صادره از کهنوج در یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۶ متر مربع پلاک ۴۱۸۶ فرعی از ۹۲۰ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۲۰ - اصلی قطعه پنج واقع در خیابان شهید فولادی خریداری از مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳</p> <p>عباس جرجندی نسب رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۸۴۱۵۴۵</p>	
---	---

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۸/۰۲_۱۴_۳۶_۳۱۹۰۰۰۳۵۳۵</p> <p>تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای بهرام سالمی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۵۰۳ صادره از رودبار جنوب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۹۵۴ مترمربع پلاک ۱۱۲۶ فرعی از ۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۰ اصلی واقع در شهرستان رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش ۴۶ کرمان خریداری از ورثه مالکین رسمی جنگی و رضا و محمد و علی و فریبرز همگی سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳</p> <p>ایوب عابدزاده رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب شناسه آگهی: ۱۸۳۹۸۷۱</p>	
---	---

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منوجان</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۲۵۰۰۰۰۰۰۳۳۷۲</p> <p>موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منوجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلستا اعتمادی فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۵۲۵۱ صادره از میناب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۲۵۰ مترمربع پلاک ۲۰ فرعی از ۹۱۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۱۲ - اصلی قطعه پنج واقع در چاریان شهر منوجان خریداری از مالک رسمی آقای حسن زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳</p> <p>عباس جرجندی نسب رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان شناسه آگهی: ۱۸۴۰۵۱۱</p>	
---	---

<p>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان</p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۸/۰۲_۱۴_۳۶_۳۱۹۰۰۰۳۵۳۲</p> <p>قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد پور حیدر فرزند دادمرد بشماره شناسنامه ۱۹۰۴۰ صادره از کهنوج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۸۴ مترمربع پلاک ۲۱ فرعی از ۱۹۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۲ اصلی واقع در شهرستان رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش ۴۶ کرمان خریداری از ورثه مالک رسمی و استشهد محلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳</p> <p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب شناسه آگهی: ۱۸۴۰۲۳۵</p>	
---	---

خبر

طی ۷ سال رخ داد

قیمت هر متر مسکن ۲۰ برابر شد

پس از خروج دونالد ترامپ از برجام و بازگشت تحریم ها، تورم در کشور افزایش افسار گسیخته ای پیدا کرد و همین امر بر قیمت مسکن تاثیر جدی گذاشت؛ به طوری که میانگین قیمت هر متر مسکن از چهار میلیون و ۹۰۰ هزار تومان در سال ۱۳۹۶ به ۸۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در مرداد سال جاری رسید و خانه دار شدن را به رویا تبدیل کرد. اکنون این سوال پیش می آید که آیا خرید خانه در کشورهای نظیر عراق هم، که برنامه های جدید توسعه اقتصادی خود را دیرتر از ایران آغاز کرده، آرزوست؟

به گزارش تجارت نیوز، مسکن ابتدایی ترین نیاز هر فرد و خانواده است. نیازی که گاه بسته به شرایط اقتصادی کشورها و خانوارها به آسانی در دسترس است یا به رویایی دست نیافتنی تبدیل می شود.

قیمت مسکن در ایران طی سال های گذشته به علت تورم، افزایش سرسام آوری پیدا کرده و همین موضوع خانه دار شدن را برای بسیاری از افراد جامعه به رویایی دست نیافتنی تبدیل کرده است. حتی طرح های حمایتی ساخت مسکن هم نتوانسته خرید خانه را برای خانوارها و جوانان در شرف ازدواج آسان تر کند.

این در حالی است که نگاهی به اقتصادهای در حال توسعه منطقه، از جمله کشوری نظیر عراق که سیاست های جدید توسعه اقتصادی خود را دیرتر از ایران آغاز کرده اند، حاکی از وضعیت بهتر بازار مسکن و دسترسی به خانه در آنهاست.

نرخ تورم در عراق تنها ۳.۱ درصد است
در حالی که میزان تورم در ایران ۳۴.۵ درصد است، بررسی های تجارت نیوز از آخرین داده های Trading Economics نشان می دهد کشور عراق تنها ۳.۱ درصد تورم دارد.

به این ترتیب، شهروندان عراقی این شانس را دارند که با پس انداز مال خود، بعد از مدتی خانه بخرند. در حالی که با تورم موجود در ایران، به دلیل افزایش پیاپی قیمت ها و جاماندگی دستمزدها از تورم، خانه دار شدن با پس انداز درآمد غیر ممکن است!

نسبت قیمت مسکن به درآمد در عراق پایین تر از ایران است

بر اساس آخرین آمار منتشر شده از Numbeo ایران با نسبت قیمت به درآمد ۲۳.۴ برابر، رتبه ۱۲ در گرانترین مسکن (در مقایسه با درآمد افراد) را دارد. حال آنکه عراق با نسبت قیمت به درآمد ۸.۳ برابر، رتبه ۸۵ را کسب کرده که حاکی از ۷۳ پله اختلاف است. به عبارت دیگر، خرید خانه در عراق نسبت به ایران ۷۳ پله آسان تر است. به این ترتیب طبق آمارهای این سایت، با فاکتورگیری عوامل تاثیرگذار در بازار مسکن مانند تورم، مردم ایران باید حدوداً ۲۳ سال کار کنند تا خانه بخرند، در حالی که عراقی ها با هشت سال کار کردن توانایی خانه دار شدن را دارند. با این حال، این آمار صرفاً بر اساس نسبت قیمت به درآمد به دست آمده و به طور قطع تفاوت هایی دارد.

بررسی ها نشان می دهد قیمت مسکن در تهران بیشتر از بغداد است. همچنین به طور کلی قیمت هر متر خانه در کشور عراق نیز به مراتب ارزان تر از ایران است. داده های Numbeo از متوسط قیمت هر متر مسکن در مرکز شهر حکایت دارد که ایران با ۱۳۴۴ دلار در رتبه ۸۱ قرار گرفته و کشور عراق با ۱۱۳۶ دلار، رتبه ۸۸ را در قیمت هر متر مسکن کسب کرده است.

رئیس جمهور در دانشگاه شریف:

در برق، آب، نفت و بنزین مشکل داریم

گزارش ایستا

رئیس دولت چهاردهم در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه در برق، آب، نفت و بنزین مشکل داریم، تاکید کرد که اگر نتوانیم مصرف گاز و انرژی را کنترل کنیم زمستان نمی توانیم گاز منازل را تامین کنیم.

به گزارش ایستا، مسعود پزشکیان شنبه ۱۷ آذر ماه با حضور در دانشگاه صنعتی شریف به مناسبت روز دانشجو، در جمع دانشجویان این دانشگاه اظهار کرد: خدمت شما اساتید و نمایندگان سلام و خدقوت می گویم. اول جو دانشگاه و روندی که از دانشجو انتظار می رود، مطرح می کنم. یکی از برادران می گفت نهج البلاغه به تو چه راه حلی نشان می دهد. این وصیت حضرت علی (ع) است. بعد اشاره می کنم که چگونه می شود مشکلات را حل کرد و به توافق رسید. همه این ها هم زبان اعتقادی و هم زبان عامی دارد. امام علی (ع) بارها در وصیت خود گفته است.

وی اضافه کرد: من خیلی برام مسئله بود که در جریان فلسطین و جریان های مردمی در آمریکا و اروپا فریاد دانشجویان بلند بود، اما دانشجویان ما آنطور که باید اعتراض نکردند.

رئیس جمهور در ادامه اظهار کرد: در یک جایی یک عده جانی و افرادی که دم از حقوق بشر می زنند، زن و کودک را بمباران می کنند. هر کسی این کار را می کند باید اعتراض کنیم. حضرت علی (ع) در وصیت خود همه

را به تقوا دعوت می کند. تقوا یعنی انجام دادن کاری که بدون خطا به نتیجه برسد. وقتی بدون خطا مریض را از اتاق عمل بیرون بیاورید، متقی هستید. تقوا یعنی حرکت بدون خطا. امام علی (ع) می گوید دنبال دنیا راه نیافتید. حتی اگر دنیا دنبال تو راه افتاد. منظورم این نیست که آدم متقی فقیر است بلکه متقی نخبه، خلاق و الهام بخش است، ولی علم و مهارت و توانش را باید در اختیار حق و عدالت بگذارد نه برای دنیا.

رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه فردی می تواند حق بگوید که وابسته به پست و مقام نیست، گفت: اگر دنیا را از چنین فردی بگیرند برای او مهم نیست، چون همیشه از حق دفاع می کند. این خصلت دانشجو است.

وی تاکید کرد: دانشجو وابسته به پست و مقام نیست و بدون وابستگی می تواند حرف خود را بزند. امام علی (ع) در ادامه می فرماید همیشه طرف مظلوم بایستید. طرف ظالم بایستید. باور شما باید به این باشد که تلاش کنید که در جبهه مظلومین باشید. اینکه یک عده قلدر و گردن کلفت خواستند ظلم کنند انسان عادل فریاد می کشد. در دانشگاه های اروپا و آمریکا دانشجویان فریاد کشیدند. این انتظار از شما فریاد می رود. مگر شما خیلی از مشکلات را حل نکردید. حل مشکلات در عرض یک روز و ۱۰ روز ممکن نیست.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: اول باید بتوانیم درست برنامه نوشته و سپس



درست اجرا کنیم. خداوند در قرآن می فرماید که چه کسی ظالم تر از فردی است که تکذیب کرده و به خدا دروغ بگوید و در مقابل حرف درست بایستد. جهنم جای کافران نیست؟ جای ظالمان نیست؟ ظلمی بالاتر از نپذیرفتن حرف حق نیست. اگر حرف درست آورده شود و سر خم کنیم، این فرد متقی است. کلمه طیبه و خبیثه را در قرآن نگاه کنید. کلمه خبیثه یعنی حرف مفت. کسانی که ایمان دارند حرف ثابت و محکم می زنند. یعنی مستند علمی دارد.

وی افزود: چرا ما اینجاییم؟ چون بدون شواهد علمی تصمیم گرفته و دعوا کردیم. ما قبل انقلاباز در دانشگاه بحث می کردیم. هر طرف حرف خود را می زد. کسی که منطق ضعیف تر داشت از میدان کنار می رفت. بر اساس منطق باید باهم گفت و گو کنیم. شما امید فردا مملکت هستید. دعوی جناح و دسته های ما این بود که هر کدام می گفتند ما بهتر می توانیم به مردم خدمت کنیم. رئیس جمهور ادامه داد: امروز بدجوری با مشکل مواجه هستیم.

من پزشک هستم. ما پزشک ها اول درد را ارزیابی می کنیم. تا مریض واقعیت را نگوید ما نسخه درست نمی توانیم، بنویسیم. تا مشکلات

۸ درصد از کودکان ایرانی دچار سوء تغذیه هستند

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۸ درصد کودکان زیر ۱۲ سال دچار سوء تغذیه هستند. علیرضا رئیسی، معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم درباره آمار سوء تغذیه کودکان اظهار کرد: حدود ۸ درصد از کودکان زیر ۱۲ سال دچار سوء تغذیه هستند که عمدتاً در مناطق محروم کشور زندگی می کنند. وی توضیح داد: سوء تغذیه به دو عامل اساسی بستگی دارد. نخست، سبک زندگی و نوع سبک غذایی که افراد انتخاب می کنند، دوم، قدرت

اقتصادی مردم برای انتخاب سبک غذایی سالم. آموزش سبک زندگی سالم بر عهده وزارت بهداشت است، اما قدرت اقتصادی به وضعیت مالی افراد جامعه مرتبط است. معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به کاهش مصرف مواد غذایی اساسی در کشور گفت: سرانه استاندارد مصرف گوشت قرمز باید ۷۵ گرم در روز باشد، اما این میزان در کشور ما به ۳۵ گرم کاهش یافته است. همچنین، مصرف استاندارد لبنیات که باید روزانه دو تا سه واحد باشد، اکنون به حدود یک واحد محدود شده است.

پایان امتحانات نوبت اول تا ۲۴ دی ماه

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت آموزش و پرورش با اشاره به ضرورت اتمام امتحانات نوبت اول تا ۲۴ دی ماه گفت: طراحی سؤالات و تصحیح امتحانات نوبت اول بر عهده معلمان است.

محسن زارعی در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم درباره طراحی سؤالات امتحانات نهایی و دغدغه دانش آموزان نسبت به دشواری برخی از این سؤالات اظهار داشت: هدف از برگزاری امتحانات نهایی و هماهنگ کشوری این نیست که سؤالات صرفاً بر



عبداللهی

پیش بینی مهم یک کارشناس از وضعیت رفاهی در سال ۱۴۰۴

عبداللهی: عقب ماندگی های مزدی جبران شود

گزارش
ایرنا

یک کارشناس اقتصادی معتقد است رویکرد چند سال اخیر دولت در زمینه مزد کنترل آن بوده چرا که کسری بودجه اجازه افزایش حقوق منصفانه کارمندان دولتی را کاهش داده و دستگاه اجرایی نیز با جلوگیری از افزایش دستمزد کارگران بخش خصوصی می خواهد اقدام خود را توجیه کند.

امیرعباس آذر موند - در میانه دهه ۸۰ جمعیت فقرا در کشور به ۱۰ درصد رسید. به زبان ساده تر از هر ایرانی به طور متوسط یک نفر در تامین هزینه های معیشتی خود ناتوان بود. ایران دو دهه پیش سرزمینی بود که از نظر رفاهی به گزارش بانک جهانی جزو کشورهای با درآمد متوسط بیش از میانگین دسته بندی می شد. پس از آن وفور درآمدهای حاصل از فروش نفت می توانست از نظر رفاه اجتماعی کشور را در وضعیت بهتری قرار دهد. چنین نشد.

گزارش های مرکز پژوهش های مجلس نشان می دهد در ابتدای دهه ۹۰ گزارشهای رسمی فقرا را معادل ۲۰ درصد جمعیت کشور محاسبه کرده بودند. در واقع در سال ۹۱ گفته می شد از هر ۱۵ ایرانی یک نفر فقیر به حساب می آید. تحریم های ابتدای دهه ۹۰ در میانه همان دهه با برجام رفع شدند ولی خروج یک طرفه ایالات متحده دوباره آنها را علیه کشور ردیف کرد. حالا گفته می شود نرخ فقر در حدود ۳۳ درصد شده است. یعنی هم اکنون از هر سه ایرانی، یکی از آنها فقیر است.

از آنجایی که حدود ۲۴ میلیون «شاغل» در کشور وجود دارد، دستمزد یکی از مهمترین درآمدهای خانوار در کشور است. یعنی هر چه قدرت واقعی دستمزد تقویت شود، بخش مهمی از جمعیت کشور وضعیت رفاهی بهتری پیدا می کنند و به عبارت ساده تر با افزایش منصفانه مزد می توان از تعداد فقرای کشور به نحو محسوسی کاست.

محمد رضا عبداللهی، کارشناس اقتصاد کلان، درباره اهمیت مساله حقوق و دستمزد در شرایط فعلی کشور به خبر آنلاین گفت: «نقش حقوق و دستمزد در شرایط فعلی کشورمان بسیار زیاد است. به ویژه که هم اکنون کشور در زمینه فقر وضعیت چندان مناسبی ندارد و شاخص های مختلف همگی گواهی بر این هستند که وضعیت رفاه عمومی کشور بغرنج شده است.»

وی نقش «مزد» در نرخ فقر را این گونه توضیح داد: «هر چه افزایش مزد کمتر باشد، به وضوح خواهیم دید که در سال آینده وضعیت رفاه عمومی میانگین جامعه افت می کند. بخش مهمی از جامعه مزدبگیر هستند و محاسبات رسمی هم نشان می دهند که هر گاه مزد رشد کمی می کند، به سرعت فقر تشدید می شود.»

او در پاسخ به چرایی امتناع دولت از افزایش کافی دستمزد به ماده ۴۱ قانون کار اشاره کرد و گفت: «بر اساس تاکید این ماده قانون باید به شکل سالانه، متناسب با نرخ تورم و به نحوی تصویب شود که بتواند هزینه های یک خانواده را تامین کند.

همه می دانیم اگر شورای عالی کار در جلساتش به این ماده قانون عمل می کردند امروز چنین شکافی میان مزد و هزینه های معیشتی به وجود نمی آمد. لااقل می توانیم بگویم که در هیچ کدام از شهرهای بزرگ ایران حداقل دستمزد حدود ۱۱ میلیون تومانی کفاف حداقل هزینه های یک خانواده را نمی دهد.»

عبداللهی درباره نگاه کارفرمایان تصریح کرد: «غلب کارفرمایان کشور بر این صحنه می گذارند که وضعیت مزدی کارگران عادلانه نیست و نیروی کار آنها فقیر شده اند. منتها شوک های اقتصادی مختلف موجب شده که توان افزایش دستمزد از بین برود. فشارهای ناشی از جهش های ارزی یا قیمت گذاری دستوری موجب محدود شدن سود فعالیتهای اقتصادی شده که به ناتوانی صاحبان کسب و کارها برای پرداخت مزد بهتر انجامیده است.»

وی عنوان کرد: «صاحبان کسب و کارها به روشنی می گویند به دلیل اقدامات سیاستگذاران وضعیت اقتصادی مناسب نیست و حالا دولت باید از طریق نظام رفاهی از عموم مصرف کنندگان و از جمله مزدبگیران حمایت کنند. حال آن که می دانیم دولت هم با محدودیت منابع مواجه است و منابع عمومی کفاف تامین هزینه های پرداخت یارانه های رفاهی را نمی دهد. حتی دولت در حمایت موثرتر از صنایع هم ناتوان است.»

به گفته این کارشناس اقتصادی بخشی از مشکلات کشور از سال ۹۰ به این سو و به دلیل فشارهای مربوط به اعمال تحریم ها به وجود

آمده اند. عبداللهی در ادامه افزود: «در سالهای گذشته این مشکل تشدید شده زیرا دولت با کسری بودجه مواجه شده و استراتژی خود در زمینه حقوق کارمندان دولتی و طبقه کارگر را تغییر داده است. دستگاه اجرایی با مواجهه محدودیت منابع کشور، به دنبال این رفت که حقوق کارمندان را افزایش ندهد. به همین دلیل در سالهای گذشته و برای کنترل فشار بر کسری بودجه فزاینده خویش حقوق کارمندان کمتر از تورم بالا رفت. با این اقدام جلوی افزایش دستمزد کارگران را هم می گیرد. اگر شورای عالی کار مزد بیشتری تصویب کند دولت در توجیه اقدامش در قبال کارمندان خود دچار مشکل می شود.»

او پیامدهای این استراتژی را اشتباه دانست و تاکید کرد: «به گمانم این استراتژی باید تغییر کند. دولت اگر نمی تواند حقوق کارمندان خود را بالا ببرد، باید راهی برای آن بیابد نه اینکه امکان افزایش مزد از کارگران بخش خصوصی را سلب کند.»

عبداللهی عنوان کرد: «دولت نباید مزد را کمتر از نرخ تورم افزایش دهد. حتی در این یکی دو سال پیش رو دولت باید مزد را به نحوی افزایش دهد که عقب ماندگی های چند سال گذشته را هم جبران کند. در

زمینه حقوق کارمندان هم بهتر بود حداقل افزایش حقوقها به اندازه تورم اعلامی مرکز آمار، در حدود ۳۳ درصد باشد تا به این ترتیب در رابطه با حقوق بخش خصوصی هم بهتر بتواند اقدام کند.»

او با اشاره به لایحه پیشنهادی ۱۴۰۴ خاطر نشان ساخت: «در این لایحه هم چون لوایح پیشین هزینه های مازاد و ردیف های گوناگونی وجود دارند که بهتر بود حذف می شدند چرا که با این اقدام منابع کافی برای افزایش منصفانه تر حقوق کارمندان دولتی هم به وجود می آید.»

تحلیل گر اقتصادی حوزه رفاه اجتماعی بر آورد وضعیت فقر در صورت ادامه روند فعلی را نگران کننده خواند و تصریح کرد: «اگر مانند سالهای گذشته برخورد شود، بر جمعیت فقرا افزوده خواهد شد. در سال ۹۷، به سرعت ۱۰ واحد درصد بر فقرا افزوده شد به نحوی که نرخ فقر به بیش از ۳۰ درصد جمعیت کشور رسید. اگر همچنان مزد کمتر از تورم رشد کند و عقب ماندگی های پیشین جبران نشود دوباره با همین نسبت (شاید کمی کمتر) بر جمعیت فقیر افزوده می شود. در واقع طبقه متوسط فروت تر و کم جمعیت تر می شود که به خودی خود ثبات اجتماعی و اقتصادی را می تواند متاثر کند.»

موج گرانی به سیب زمینی رسید

جهش ۴۳ درصدی قیمت سیب زمینی در یک روز



در روزهای گذشته، اخباری مبنی بر افزایش قیمت سیب زمینی به گوش می رسد. بررسی ها حاکی از آن است که بی توجهی به تولید و عرضه مناسب این محصول بر افزایش قیمت و نوسان بازار این محصول نقش داشته است.

به گزارش تجارت نیوز، بعد از افزایش قیمت محصولات باغی و کشاورزی نظیر گوجه فرنگی، کیوی و... این بار موج گرانی به سیب زمینی رسیده و قیمت این محصول رشد نجومی پیدا کرده است. به طوری که قیمت سیب زمینی با جهش ناگهانی حدود ۴۳ درصدی از ۲۱ هزار تومان به ۳۰ هزار تومان رسید. حال سوال اینجاست که علت این افزایش قیمت ها چیست و چگونه می توان قیمت ها را کنترل کرد؟

اسدالله کارگر، رئیس اتحادیه میوه و سبزی، درباره علت افزایش قیمت سیب زمینی در گفت و گو با تجارت نیوز توضیح داد: یکی از مهم ترین دلایل این امر صادرات غیرقانونی است؛ چرا که در برخی موارد صادرات قرار دادی است و برای آن تعهدی وجود دارد، اما عده ای به صورت واسطه ای صادرات انجام می دهند که به صورت غیرقانونی بوده و بازار را دچار کمبود می کند که باید با این موضوع برخورد شود.

او افزود: مشکل اصلی صادرات نیست. حتی صادرات باعث ارزآوری برای کشور می شود. اما زمانی که صادرات باعث کمبود و بحران در بازار شود، قطعاً این امر اصولی نیست.

کارگر ادامه داد: زمانی که کالایی در کشور کم باشد و صادرات هم انجام شود، طبیعتاً بازار دچار بحران می شود.

این فعال صنفی در پاسخ به این پرسش که صیفی جات ایران به کدام کشورها صادر می شود گفت: این محصولات معمولاً به کشورهای هم جوار صادر می شوند که از جمله آنها می توان به عراق و ترکیه اشاره کرد.

نوبت اول	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۱۹/۰۲۰۰۵۴۹	هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی حسن زاده دهنوی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶۲۰ صادره از ریگان در شش دانگ باغ به مساحت ۳۶۵۵ مترمربع پلاک ۱۵۹۶ فرعی مفرز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۴۴۷۷ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای تقی آباد بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای تقی رفیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳
بهروز برای نژاد - رئیس ثبت اسناد و املاک ریگان شناسه آگهی: ۱۸۴۲۹۲۶ - م الف: ۱	

نوبت اول	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۱۹/۰۲۰۰۵۴۶	هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اوبیش کوهشاهی فرزند کریم بشماره ملی ۶۰۵۰۰۷۹۱۳۷ صادره از ریگان در شش دانگ باغ به مساحت ۱۵۱۰۲/۷۱ مترمربع پلاک ۵ فرعی از ۴۹۲۱ اصلی واقع در شهرستان گنبدکی روستای کریم آباد طبری بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالکین رسمی مهین منشی، حسین منشی، فتح اله طیبسیان، گیتی اودعی، گیسو اودعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳
بهروز برای نژاد - رئیس ثبت اسناد و املاک ریگان شناسه آگهی: ۱۸۴۲۹۲۶ - م الف: ۲	



نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلااعتراض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است:

فرعیات ذیل از پلاک ۱۶۴_ اصلی واقع در مرادآباد هور شهر فاریاب قطعه دو بخش ۴۶ کرمان
 ۳۷۸ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۲/۴۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۳۷۹ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۷/۱۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۳۸۰ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۲/۴۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۳۸۱ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۴/۰۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی
 ۳۸۶ فرعی آقای حسین شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۱۶/۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
 ۳۸۷ فرعی آقای عبدالخالق شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۴۱/۴۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
 ۳۹۱ فرعی آقای علی شکوهی فرزند عوض در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۱۹/۳۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۳۹۲ فرعی آقای عوض شکوهی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۸۴/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۳۹۳ فرعی خانم معصومه شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۱/۶۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۴۴۴ فرعی آقای علی شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۱۷/۹۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۴۴۵ فرعی آقای علی شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۷۴/۷۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۴۴۶ فرعی آقای علی شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶۰/۷۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی
 ۴۴۷ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۶۲/۱۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
 ۴۴۸ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۴۴/۹۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
 ۴۴۹ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند عطا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۰۹/۴۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی
 ۴۵۰ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۴۶/۳۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۴۵۱ فرعی رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۰۲/۳۸ متر مربع از

محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۴۵۲ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۷/۴۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای آقای برکت کهوری
 ۴۵۳ فرعی آقای حسین شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۴/۲۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
 ۴۵۴ فرعی آقای حسین شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۸/۴۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۴۵۵ فرعی آقای حسین شکوهی فرزند عوض در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۲۱/۱۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۴۵۶ فرعی آقای جهانگیر شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴۰/۷۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
 ۴۵۷ فرعی آقای جهانگیر شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۳/۸۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
 ۴۶۰ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۶۴/۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
 ۴۶۱ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند عطا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۷/۴۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۴۶۲ فرعی آقای محمد شکوهی فرزند عوض در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۳/۷۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی
 ۴۶۳ فرعی خانم زینب شکوهی فرزند عنایت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۶/۳۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۴۶۴ فرعی خانم فوزیه شکوهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۱/۲۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی
 ۴۶۶ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۵۱/۷۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
 ۴۶۷ فرعی آقای حسین تاجیک زاده فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۰۵/۵۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیر محمد بیدلی
 ۴۶۸ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۹۱/۸۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
 ۴۶۹ فرعی خانم ایران پور حیدری فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۹۳/۸۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۴۷۰ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۷۴/۰۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۴۷۱ فرعی خانم زهرا شکوهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۲۳/۱۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
 ۴۷۲ فرعی خانم کلثوم شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۹/۹۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی
 ۴۷۳ فرعی خانم ربابه شکوهی نسب فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۶۳/۷۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
 ۴۷۴ فرعی آقای اصغر شکوهی فرزند محمد در ششدانگ

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰/۳۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۴۷۵ فرعی آقای میثم شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۴/۷۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی
 ۴۸۱ فرعی آقای حمید تاجیک زاده فرزند حاجی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۰۵/۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۴۸۴ فرعی آقای هدایت شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۷۹/۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی
 ۴۸۵ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۷۰/۸۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
 ۴۹۳ فرعی خانم طاهره شکوهی فرزند غلامعباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۶۰/۷۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
 ۴۹۸ فرعی آقای یعقوب شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۲۱/۷۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۴۹۹ فرعی آقای یعقوب شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۵۴/۷۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۵۰۰ فرعی خانم ام البنین شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۴/۲۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۵۰۲ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۴/۴۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۵۰۳ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۴/۲۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۵۰۴ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۴/۶۶ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۵۰۵ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۵۴/۸۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۵۰۶ فرعی آقای مسلم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۱۴/۰۷ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۵۰۷ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۵۹/۱۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
 ۵۰۹ فرعی آقای احمد شکوهی فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۰۸/۳۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۵۱۰ فرعی خانم زهرا شکوهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۹/۱۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
 ۵۱۲ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۱۴/۴۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
 ۵۱۸ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۵/۸۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
 ۵۲۷ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۲/۶۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای آقای برکت کهوری
 ۵۲۸ فرعی خانم ام البنین شکوهی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۹۰/۰۹ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۵۳۰ فرعی آقای کریم شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۴/۳۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مرتضی خورشیدی
 ۵۳۱ فرعی آقای جهانگیر شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۴۵/۴۵ متر مربع

از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی
 ۵۳۲ فرعی آقای ابوالفضل شکوهی فرزند صمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۶/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۵۳۴ فرعی خانم لالی شکوهی فرزند درویش در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۹/۷۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای مراد خورشیدی
 ۵۳۶ فرعی آقای یعقوب شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹/۷۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیرمحمد بیدلی
 ۵۳۷ فرعی آقای رضا شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۶۳/۴۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای لطفعلی روشنی
 ۵۴۶ فرعی آقای حسین شکوهی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۲۳/۶۸ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای شیر محمد بیدلی
 ۵۴۷ فرعی آقای جواد شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۳۵/۲۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۵۴۸ فرعی آقای عوض شکوهی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۶۴/۸۲ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای غلامحسین اولیایی
 ۵۴۹ فرعی خانم فاطمه شکوهی فرزند غلام در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۱/۸۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای حاتم خورشیدی
 ۵۵۰ فرعی آقای مجتبی شکوهی فرزند بیژن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۳۲/۲۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای محمد خورشیدی
 ۵۵۱ فرعی آقای مراد شکوهی فرزند عطا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۵۷/۶۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۵۵۲ فرعی خانم ربابه شکوهی فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۱۱/۱۵ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای گل مراد صفایی
 ۵۵۳ فرعی آقای جواد شکوهی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۳/۴ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای کوچکعلی خورشیدی
 ۵۵۴ فرعی خانم صدیقه شکوهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۸۱/۲۳ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای برکت کهوری
 ۵۵۵ فرعی آقای سجاد شکوهی فرزند جهانگیر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۹/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی
 ۵۵۵ فرعی آقای محسن شکوهی فرزند جهانگیر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۴۹/۰۱ متر مربع از محل مالکیت مالک رسمی آقای علی هیجوبی
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳

علی رحمانی خالص
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۴۱۴۸۸



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵-۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیبی
خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
حسابدار: ساناز منصور
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

«میناس مقدس» کلیسای



مراسم روز «میناس مقدس» سه شنبه (۱۳ آذر ۱۴۰۳) با حضور جمعی از هموطنان ارمنه در کلیسای «میناس مقدس» تهران برگزار شد. عکاس: ژنیا ابدیان/ایرنا

گزارش آخر

استاندار کرمان با اشاره به بیمارستان گل گهر تاکید کرد

رونق امیدها برای گردشگری سلامت در سیرجان



استاندار کرمان با اشاره به افتتاح بیمارستان تخصصی ۱۶۰ تختخوابی سیرجان گفت: امیدواریم این بیمارستان نقطه اتکایی باشد تا ما در شهرستان سیرجان بحث گردشگری سلامت را به صورت جدی مورد پیگیری قرار دهیم.

محمدعلی طالبی در حاشیه افتتاح بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی شهرستان سیرجان با حضور معاون پارلمانی رییس جمهور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: به همت شرکت گل گهر سیرجان بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی این شهرستان با حضور معاون رییس جمهور مورد بهره برداری قرار گرفت و من به مردم استان کرمان و مردم سیرجان تبریک می گویم.

او تصریح کرد: این بیمارستان بر خوردار از تجهیزات و امکانات پیشرفته و پاسخگوی نیاز مردم در سطح شهرستان و حتی استان است. استاندار کرمان با بیان اینکه زیرساخت های خیلی خوبی در سیرجان وجود دارد، افزود: وجود فرودگاه و دسترسی به بیمارستان، این امکان را برای پذیرایی از گردشگران سلامت از سایر نقاط کشور و حتی دیگر نقاط دنیا فراهم می کند.

او خاطر نشان کرد: امیدواریم سطح کیفیت و استاندارد بالا، پرسنل مجرب و وجود متخصصان، چنین امکانی (گردشگری سلامت) را برای مردم شهرستان سیرجان فراهم آورد. مراسم افتتاح این بیمارستان صبح شنبه با حضور معاون پارلمانی رییس جمهور، استاندار کرمان، جمعی از مسئولان استانی و شهرستان سیرجان برگزار شد.

دهد که شامل ۱۰ بخش از جمله بیماری های زنان، اطفال، جراحی عمومی و داخلی، قلب و آنژیوگرافی، سنگ شکن، رادیولوژی، اندوسکوپی، کولونوسکوپی، جراحی و داخلی و مجهز به اتاق عمل هیبرید جراحی قلب و تجهیزات پزشکی روز دنیا و کلینیک های تخصصی است.

این بیمارستان اکنون درجه یک را دارد و هدف گذاری آن رسیدن به گرید عالی در سال ۱۴۰۴ اعلام شده است.

حدود ۲۱ هزار میلیارد ریال برای احداث بیمارستان فاطمه الزهرا (س) گل گهر سیرجان توسط این شرکت صنعتی و معدنی هزینه شده و این بیمارستان ۸۰۰ نفر نیروی پزشک، پرستار و کادر درمانی و خدمات را مشغول به کار کرده است.

عملیات اجرایی بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی گل گهر سیرجان در راستای مسئولیت های اجتماعی این شرکت صنعتی و معدنی از سال ۱۳۹۶ با هدف خدمات رسانی بهتر به بیماران شهرستان و جلوگیری از مهاجرت درمانی بیماران به سایر شهرستان ها و استان های کشور آغاز شد.

بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی حضرت فاطمه الزهرا (س) در زمینی به مساحت ۴۰ هزار متر مربع و با ۲۲ هزار متر مربع زیربنا در ۶ طبقه احداث شده است.

این بیمارستان با گرایش ویژه قلب و استفاده از بهترین برندهای تجهیزات پزشکی، درمانی و تشخیصی در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان احداث شده و خدمات تشخیصی و درمانی بیماری های قلب به صورت تخصصی انجام می

اینفوگرافیک

بهر است صرفه جویی را از ساده ترین راه ها شروع کنید، از تغییرات کوچکی که تأثیرات قابل توجهی دارند.

- بستن پرده ها در شب برای جلوگیری از اتلاف انرژی و باز گذاشتن آنها در روز جهت استفاده از انرژی خورشیدی
- در صورت عدم استفاده از شویمنه پوشاندن درب شویمنه بسیار کمک کننده است
- سرویس و تمیزکاری فن کویل ها و هواگیری رادیاتورها
- جلوی رادیاتورها را پشت مبل و پرده مخفی نکنید. اجازه دهید که هوای گرم داخل خانه تان پخش شود
- فروخی کتان های کوار را از داخل با پوشش های به حدکافی ضخیم بپوشانید.
- در همه ی پنجره ها را با درزگیر بپوشانید.
- در خانه از لباسهای گرمتر استفاده نمائید

خبر

قدردانی مدیر مجتمع مس دره آلو از نماینده شریف مردم ارزویی، بافت و رابر در مجلس شورای اسلامی

شرکت ملی صنایع مس ایران - مجتمع مس دره آلو، از حمایت های همه جانبه حضرت عالی در پیگیری و مرتفع نمودن مسائل تامین سوخت مصرفی کارخانه تغلیظ و پیشبرد اهداف تولید در مجتمع مس دره آلو تشکر و قدردانی نمایم.

امیدوارم در سایه اتحاد و همدلی همه مردم و مسئولین و حمایت های جنابعالی، بهترین روند رشد تولید و کمک به اقتصاد ملی و منطقه را رقم بزنیم.



رابر در مجلس شورای اسلامی

با سلام و تحیات:

بدینوسیله مایلیم به نمایندگی از کارکنان

مهندس منصور خانی مدیر مجتمع مس دره آلو در پیامی از دکتر یاسر سلیمانی نماینده شریف مردم ارزویی، بافت و رابر در مجلس شورای اسلامی بواسطه حمایت های همه جانبه وی در پیگیری و مرتفع نمودن مسائل تامین سوخت مصرفی کارخانه تغلیظ و پیشبرد اهداف تولید در مجتمع مس دره آلو قدردانی نمود.

متن پیام به شرح ذیل است:

«مَنْ لِمِ يَشْكُرِ الْمُنْعَمَ مِنَ الْمَخْلُوقِينَ لَمْ يَشْكُرِ اللَّهَ عَزَّ وَجَلَّ»

جناب آقای دکتر یاسر سلیمانی

نماینده محترم مردم شریف ارزویی، بافت و

منصور خانی فرسنگی
مدیر مجتمع مس دره آلو

کشف ۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق از خودروهای شوتی و دیپوهای سوخت در بم

فرمانده انتظامی بم از استمرار طرح های برخورد با خودروهای شوتی با کشف ۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق طی هفته گذشته خبر داد.

سرهنگ عبدلی نسب گفت: در راستای مبارزه همه جانبه با پدیده شوم قاچاق، ماموران انتظامی این فرماندهی طی هفته گذشته ضمن واکاوی مناطق حاشیه ای و توقیف خودروهای شوتی و سوخت بر عبوری از محور «بم-زاهدان» ۱۴ دستگاه خودرو شوتی و دو دستگاه خودرو سنگین متوقف کردند. او افزود: در بازرسی از این خودروها که در صندلی عقب مشک تعبیه کرده بودند و همچنین دو خودروی سنگین که در محل دیپوها در حال خالی کردن گازوئیل جهت انتقال از طریق خودروهای شوتی به شرق کشور بودند، بیش از ۲۸ هزار لیتر گازوئیل و بنزین قاچاق کشف شد.

این مسئول انتظامی با اشاره به دستگیری ۱۱ نفر افراد سودجو و قاچاقچی سوخت، خاطر نشان کرد: خودروهای شوتی همواره باعث نگرانی و اضطراب سایر رانندگان در جاده ها هستند و با انجام رانندگی خطرناک جان خود و دیگران را به خطر می اندازند که به منظور برخورد با آن ها طرح های مستمری اجرایی شود.